
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.01.2019 № 14
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями 

города Дудинки»  
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  
актов города Дудинки» от 23 января 2019 года № 3 (80) 

 
В целях усовершенствования бюджетного процесса, в соответствии со статьей 

69.2 Бюджетного кодекса РФ, Администрация города Дудинки 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок формирования и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания муниципальными учреждениями города Дудинки, 
утвержденный постановлением Администрации города Дудинки от 28.12.2015 № 77 
(в редакции постановлений Администрации города Дудинки от 26 октября 2016 года 
№ 75, от 29 декабря 2016 года № 110, от 06 октября 2017 года № 83) (далее – 
Порядок), следующие изменения: 

1.1. Абзац восьмой пункта 15 Порядка дополнить словами «, в том числе на 
компенсацию расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту 
использования отпуска и обратно работников.»; 

1.2. Абзац одиннадцатый пункта 20 Порядка дополнить словами «, в том числе 
на компенсацию расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту 
использования отпуска и обратно работников.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее 
дня, следующего за днем официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин

 


